
Fakulta stave

Název pr

Autor prá
Vedoucí 

Popis prá
Cílem diplom
objektu i s 
bylo s ohled
částí: 
1/ zpracová
2/ vytvořen
zjednodušen
3/ návrh a 
a mimořádn
4/ zhotoven

Hodnoce

1. Úroveň 
2. Přístup 
3. Využití o
4. Formáln
5. Splnění 

Celkové 
Diplomová 
ňoval připom
Odevzdaná 

Datum: 20

bní VUT  |  Vev

Hodn

ráce: 

áce: 
práce: 

áce: 
mové práce 
ohledem na 
dem na požá

ání zjednoduš
í prostorové
nými metoda
posouzení lo

né návrhové 
ní prováděcíc

ení práce 

zpracování 
autora při z
odborné lite
ní, grafická 
požadavků

hodnocen
práce je peč
mínky z konz
práce odpov

0. ledna 202

veří 331/95  |  6

nocení

Návrh be

Bc. David
Ing. Jan 

bylo navrhno
požadavek 

árně bezpečn

šeného požá
ého statickéh
ami; 
okálně pode
situace (pož

ch výkresů st

studenta

 

řešeného t
zpracování p
eratury a pr
a jazyková 
 zadání prá

ní a závěr
člivě a kvalit
zultací a stud
vídá požadov

Klas

20 

02 00  |  Brno  

í vedou

etonové k

d Zápotoč
Perla 

out železobe
vysoké hodn

nostní řešení 

rně bezpečno
ho modelu s

přené stropn
ár); 
ropní desky,

: 

tématu 
práce 
ráce s ní 
úprava prác
ce 

r: 
tně zpracová
dia doporuče
vanému zadá

ifikační stup

Pod

 

ucího 

konstrukc

čný 

etonovou kon
noty požární 
í zařazeno ja

ostního řeše
se zohledněn

ní desky, slo

 posuzované

ce 

ána. Student 
né literatury

ání. 

peň podle E

dpis vedouc

 diplom

e s ohled

nstrukci části
odolnosti v

ako podzemn

ní; 
ním interakc

oupu a stěny

ého sloupu a 
Vý

bo
rn

é

☒

☒

☒

☐

☒

pravidelně 
. 

ECTS: A

cího práce: 

mové p

em na po

i nejnižšího p
částečně za

ní). Práci lze 

e s podložím

y na mezní s

stěny. 
Vý

bo
rn

é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

 ☐ 

 ☐ 

 ☐ 

 ☒ 

 ☐ 

konzultoval a

A / 1 

………………

Pro NSP

práce 

ožární odo

podlaží admi
puštěném po
rozdělit do n

m a ověření 

stav únosno

D
ob

ré
 

☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

a při zpraco

…………………

P SI, GK, ME

 

olnost 

inistrativního
odlaží (které
následujících

vnitřních sil

sti za běžné

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 
☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

vání zohled-

…………… 

1 / 1 

E 

 

 

o 
é 
h 

l 

é 

-


